
Úřední věstník
Evropské unie

C 292

České vydání

Ročník 64 

Informace a oznámení 22. července 2021

Obsah

IV Informace

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

Evropská komise

2021/C 292/01 Směnné kurzy vůči euru — 21. července 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

V Oznámení

ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

Evropská komise

2021/C 292/02 Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.10359 — Carsales Holdings/Goldman Sachs/Eurazeo/ 
Open Road) — Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2021/C 292/03 Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.10284 — KPS/Crown European Tinplate) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . 4

CS
(1) Text s významem pro EHP.





IV

(Informace)

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

EVROPSKÁ KOMISE

Směnné kurzy vůči euru (1)

21. července 2021

(2021/C 292/01)

1 euro =

měna směnný kurz

USD americký dolar 1,1772

JPY japonský jen 129,63

DKK dánská koruna 7,4385

GBP britská libra 0,86363

SEK švédská koruna 10,2448

CHF švýcarský frank 1,0848

ISK islandská koruna 148,00

NOK norská koruna 10,5808

BGN bulharský lev 1,9558

CZK česká koruna 25,695

HUF maďarský forint 360,20

PLN polský zlotý 4,5987

RON rumunský lei 4,9255

TRY turecká lira 10,1063

AUD australský dolar 1,6089

měna směnný kurz

CAD kanadský dolar 1,4932

HKD hongkongský dolar 9,1518

NZD novozélandský dolar 1,7004

SGD singapurský dolar 1,6104

KRW jihokorejský won 1 359,56

ZAR jihoafrický rand 17,2811

CNY čínský juan 7,6201

HRK chorvatská kuna 7,5276

IDR indonéská rupie 17 119,80

MYR malajsijský ringgit 4,9825

PHP filipínské peso 59,396

RUB ruský rubl 87,5209

THB thajský baht 38,695

BRL brazilský real 6,1732

MXN mexické peso 23,7740

INR indická rupie 87,7895

(1) Zdroj: referenční směnné kurzy jsou publikovány ECB.

CS Úřední věstník Evropské unie 22.7.2021                                                                                                                                           C 292/1  



V

(Oznámení)

ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

EVROPSKÁ KOMISE

Předběžné oznámení o spojení podniků 

(Věc M.10359 — Carsales Holdings/Goldman Sachs/Eurazeo/Open Road) 

Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem 

(Text s významem pro EHP) 

(2021/C 292/02)

1. Komise dne 14. července 2021 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (1).

Oznámení se týká těchto podniků:

— Carsales Holdings US, LLC (USA), kontrolovaného podnikem carsales.com Limited („Carsales“, Austrálie),

— The Goldman Sachs Group („Goldman Sachs“, USA),

— Eurazeo SE („Eurazeo“, Francie),

— Open Road Parent, LLC („Open Road“, USA).

Podniky Carsales, Goldman Sachs a Eurazeo získávají ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) a odst. 4 nařízení o spojování 
společnou kontrolu nad podnikem Open Road.

Spojení se uskutečňuje nákupem podílů.

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je:

— podniku Carsales: on-line obchodování v oblasti automobilů, motocyklů a člunů se sídlem v Austrálii s působností po 
celé asijsko–tichomořské oblasti,

— podniku Goldman Sachs: poskytování služeb v oblasti globálního investičního bankovnictví, správy cenných papírů 
a investic podnikům, finančním institucím, vládám a jednotlivcům s vysokým čistým jměním,

— podniku Eurazeo: celosvětově působící investiční skupina s diverzifikovaným portfoliem, která se zaměřuje na tři třídy 
aktiv: soukromý kapitál, soukromý dluh a nemovitosti,

— podniku Open Road prostřednictvím jeho dceřiné společnosti Trader Interactive, LLC (USA): on-line tržiště a související 
digitální marketingová řešení pro prodej vozidel a zařízení ve Spojených státech.

3. Komise po předběžném posouzení zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti nařízení 
o spojování. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu však zůstává vyhrazeno.

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1 („nařízení o spojování“).

CS Úřední věstník Evropské unie C 292/2                                                                                                                                          22.7.2021  



V souladu se sdělením Komise o zjednodušeném postupu ohledně některých spojování podle nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (2) je třeba uvést, že tato věc může být posouzena podle postupu stanoveného sdělením.

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí k navrhované transakci předložily své případné připomínky.

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení. Je třeba vždy uvést toto 
číslo jednací:

M.10359 — Carsales Holdings/Goldman Sachs/Eurazeo/Open Road

Připomínky lze Komisi zaslat e-mailem, faxem nebo poštou. Použijte tyto kontaktní informace:

E-mail: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fax +32 22964301

Poštovní adresa:

Commission européenne / Europese Commissie
Direction générale de la concurrence
Greffe des concentrations
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(2) Úř. věst. C 366, 14.12.2013, s. 5.

CS Úřední věstník Evropské unie 22.7.2021                                                                                                                                           C 292/3  

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


Předběžné oznámení o spojení podniků 

(Věc M.10284 — KPS/Crown European Tinplate) 

(Text s významem pro EHP) 

(2021/C 292/03)

1. Komise dne 15. července 2021 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (1).

Oznámení se týká těchto podniků:

— KPS Capital Partners, LP („KPS“, USA),

— divize obalů pro potravinářství, aerosoly a propagaci pro Evropu, Střední východ a Afriku (dále jen „Crown European 
Tinplate“), kontrolované podnikem Crown Holdings, Inc. (USA).

Podnik KPS získává ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) nařízení o spojování výhradní kontrolu nad podnikem Crown European 
Tinplate. Spojení se uskutečňuje nákupem podílů.

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je:

— podniku KPS: kapitálový investiční fond působící v celé řadě odvětví, jež zahrnují základní materiály, značkové 
spotřební zboží, zdravotnické a luxusní výrobky, automobilové díly, kapitálové vybavení a všeobecnou výrobu. Podnik 
nedávno získal podnik Hydro Rolling, společnost působící v oblasti výroby a dodávek hliníkových plochých 
válcovaných výrobků, mezi něž patří též hliníkové pláty na plechovky pro konzervování potravin,

— podniku Crown European Tinplate: působí v oblasti navrhování, výroby a prodeje obalů pro spotřební zboží, mezi které 
patří: aerosolové nádobky a víčka, plechovky pro konzervování potravin a víčka, kovové uzávěry a propagační obaly.

3. Komise po předběžném posouzení zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti nařízení 
o spojování. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu však zůstává vyhrazeno.

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí k navrhované transakci předložily své případné připomínky.

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení. Je třeba vždy uvést toto 
číslo jednací:

M.10284 — KPS/Crown European Tinplate

Připomínky lze Komisi zaslat e-mailem, faxem nebo poštou. Použijte tyto kontaktní informace:

Email: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fax +32 22964301

Poštovní adresa:

Commission européenne / Europese Commissie
Direction générale de la concurrence
Greffe des concentrations
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1 („nařízení o spojování“).

CS Úřední věstník Evropské unie C 292/4                                                                                                                                          22.7.2021  

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu




CS 

ISSN 1977-0863 (elektronické vydání) 
ISSN 1725-5163 (papírové vydání) 


	Obsah
	Směnné kurzy vůči euru 21. července 2021 2021/C 292/01
	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.10359 — Carsales Holdings/Goldman Sachs/Eurazeo/Open Road) Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem 2021/C 292/02
	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.10284 — KPS/Crown European Tinplate) 2021/C 292/03

